Hanbel, *Müsned*, IV, 6-7.

⁸³ Tâberânî, *el-Mu'cemu'l-evsat*, II, 148-149.

⁸⁴ Tâberânî, *el-Mu'cemu'l-kebir*, III, 195.

⁸⁵ İshâk b. Râhûye, *Müsned*, II, 345.

⁸⁶ Tâberânî, *el-Mu'cemu'l-kebir*, III, 195.

⁸⁷ Rebî b. Habîb, *el-Câmiu's-sahîh* (nşr. Muhammed İdrîs-Âşûr b. Yûsuf), Beyrut 1415/1995, s. 302.

⁸⁸ Abdurrezzâk b. Hemmâm, *el-Musannef*, XI, 112.

⁸⁹ Abdullâh b. Vehb, *el-Kader ve mâ verade fî zâlike mine'l-âsâr* (nşr. Ömer b. Süleymân el-Hafyân), Riyâd 1422/2001, s. 58-59.

⁹⁰ *Hadis ve Bilim*, s. 256.

⁹¹ Bezzâr, *el-Bahru'z-zehhâr*, IV, 351.

⁹² *Hadis ve Bilim*, s. 259.

⁹³ *Hadis ve Bilim*, s. 280.

⁹⁴ *Sahîfe-i Hemmâm İbn Münebbih* (nşr. Muhammed Hamidullah; trc. Kemal Kuşçu), İstanbul 2004, s. 133.

Hevze →Avf →Hilâs →Ebû Hureyre →Hz. Peygamber.⁹⁵

İlmi Değerleri (H. VI-X/ M. XII-XVI. Asırlar) (doktora 1997), SÜSBE, s. 67 vd; Emin Âşıkkutlu, *Ricâl İlmine Giriş*, İstanbul 2007, s. 150 vd.

¹³⁷ *Hadis ve Bilim*, s. 25.

¹³⁸ *Hadis ve Bilim*, s. 99.

¹³⁹ Mizzi, *Tehzibu'l-Kemâl fi esmâ'ir-ricâl* (nşr. Beşşâr Avvâd Ma'rûf), I-XXXV, Beyrût 1403-1412/1983-1992, III, 468.

¹⁴⁰ *Hadis ve Bilim*, s. 131.

¹⁴¹ Bedrüddîn el-Aynî, *Umdetü'l-kâri şerhu Sahîhi'l-Buhârî*, 1392/1972, I-XX, VI, 205.

¹⁴² *Hadis ve Bilim*, s. 164.

¹⁴³ Muhammed b. Abdillâh b. Nâsiriddîn el-Kaysî ed-Dimeşki, *Tavdihu'l-müştebih fi dabt esmâ'ir-ruvât ve ensâbihim ve elkâbihim ve künâhum* (nşr. Muhammed Naîm el-Irkasûsi), Beyrut 1414/1993, I-X, I, 183.

¹⁴⁴ *Hadis ve Bilim*, s. 204.

¹⁴⁵ Zehebi, *el-Müştebih fi'r-ricâl esmâihim ve ensâbihim* (nşr. Ali Muhammed el-Bicâvi), Kâhire 1962, s. 453.

¹⁴⁶ *Hadis ve Bilim*, s. 262.

¹⁴⁷ Zehebi, *Siyeru a'lâmi'n-nübelâ* (nşr. Şuayb el-Arnaût-v.dğr.), I-XXIII, Beyrût 1405/1985, XVII, 276; İbn Şehbe ed-Dimeşki, *Tabakâtü's-Şâfiyye* (nşr. Abdülalîm Hân), I-IV, Haydarâbâd 1398/1978, I, 193. Diğer örnekler için bkz. “*Hadis ve Bilim* Adlı Çalışma Üzerine Bazı Notlar”.

diğer bölüm dallarına atf yapılan yerlerde ise o araştırma sahalarının uzmanlarına başvurulması daha isabetli olurdu.